כנגד האב הוגש כתב אישום בתיק 61364-02-16 המייחס לו העסקת עובד זר והסעת עובד זר
בכוונתה כי הודיעה המאשימה בכתב האישום .1952 - לישראל, תשי"ב הכניסה לחוק לפי סעיף 12א כדין שלא
לבקש חילוטו של כלי הרכב בהתאם לסעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי [מעצר וחיפוש] [נוסח חדש] התשכ"ט -

1969, כיוון ששימש לביצוע העבירות המיוחסות לאב.

2. המבקש טוען כי הרכב משמש אותו וכי לא ידע כי ישמש לביצוע עבירה כלשהי וממילא לא נתן הסכמתו לביצוע
וניתן להסתפק בתמונותיו במקום תפיסתו בפועל. כי אין הצדק להמשך החזקה פיזית ברכב עבירה.

17. יתר על כן, משהתרשמתי כי המבקש אינו בעל השליטה האפקטיבית ברכב אלא אביו, לא שוכנעתי כי ניתן
לתת משקל ממשי להתחייבותו של המבקש להחזיר את הרכב במקרה שבית המשפט יורה על חילוט, קל

וחומר נוכח עברו הנזכר של האב.
סוף דבר, הבקשה נדחית.

עותק ההחלטה יועבר ע"י המזכירות לשני הצדדים.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ו, 26 מאי 2016, בהעדר הצדדים.